
1 
 

Monika 
Kunčarová 

 

14. 12. 1999   
Tomečkova 4286/15,  767 01, Kroměříž       

I . P.  Pavlova 288/20, 779 00, Olomouc     
+420 723 705 645     

kuncarovamona@gmail.com     
www.linkedin.com/in/monika-kuncarova     

Jsem studentka lékařské fakulty v závěrečném ročníku. Během studia jsem absolvovala řadu stáží na 
kožních klinikách a odděleních v České republice, díky kterým jsem získala cenné zkušenosti. 
S nadšením pro dermatovenerologii hledám pracoviště, kde bych mohla rozvíjet své znalosti, učit se 
a pracovat v týmu.  

Vzdělání 
2019 – současnost Magisterský titul / obor Všeobecné lékařství / Univerzita Palackého v Olomouci 
2015–2019 Maturitní zkouška / Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži 

Mimoškolní pracovní aktivity 
12/2015 – současnost Administrativní pracovník a asistent lékaře / Kožní ambulance Kroměříž 

Administrativní činnost, telefonická komunikace s pacienty, spolupráce 
s lékařem v ambulanci (asistence při zákrocích a vyšetřeních, odběr vzorků 
biologického materiálu, převazy, edukace pacientů). 

02/2023 – současnost Dobrovolník / Medici na ulici z. s., pobočka Olomouc 
Ošetřování akutních či chronických ran a konzultace zdravotního stavu u 
osob bez domova. 

16. 5. 2024 Zdravotník / Oblastní spolek Českého červeného kříže Olomouc 
Ošetřování akutních ran a úrazů na atletickém závodě v Přerově. 

13. 12. 2023 Přednášející / Kurz sutury kůže pro začínající lékaře z ortopedie a chirurgie 
Kroměřížské nemocnice / ORTHOSMILE s.r.o. 
Prezentování vlastní prezentace na téma „Anatomie a fyziologie kůže“. 

20. 4. 2023 Asistentka a hosteska / 15. konference Dermatologie pro praxi / SOLEN, s. r. o. 
Registrace účastníků, pomoc s organizací na přednáškových sálech.  

21. 4. 2022 Asistentka a hosteska / 14. konference Dermatologie pro praxi / SOLEN, s. r. o. 
Registrace účastníků, pomoc s organizací na přednáškových sálech. 

12/2015–12/2018 Dobrovolník / Rodinné centrum Kroměříž, z. s. a Středisko výchovné péče 
Organizace zážitkových dnů (Den dětí, Mikuláš) pro opuštěné, zneužívané 
anebo jinak ohrožené děti.  

Publikace 
05/2023 SVOČ / Kožní choroby z povolání – Vyhodnocení nejčastějších příčin na sledovaném 

souboru pacientů / Klinika chorob kožních a pohlavních FNOL / školitel: MUDr. Vavříková L. 

; 



2 
 

Stáže 
23. 9. 2024  –  3. 10. 2024 Kožní oddělení / Krajská nemocnice T. Bati, a.s.  
24. 6. 2024  –  5. 7. 2024 Klinika chorob kožních a pohlavních / Fakultní nemocnice Olomouc 
29. 1. 2024  –  2. 2. 2024 Dětské kožní oddělení / Dětská nemocnice Brno 
31. 7. 2023  –  4. 8. 2023 Klinika operační onkologie / Masarykův onkologický ústav 
3. 7. 2023  –  6. 7. 2023 Dermatovenerologické oddělení / Vojenská nemocnice Olomouc 
26. 6. 2023  –  30. 6. 2023 I. dermatovenerologická klinika / Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
19. 6. 2023  –  22. 6. 2023 Dermatovenerologická klinika / Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
18. 7. 2022  –  22. 7. 2022 Dermatovenerologické oddělení / Fakultní nemocnice Brno Bohunice 

Odborné konference, kurzy 
21. 11. 2024  Moravský kazuistický seminář / Klinika chorob kožních a pohlavních FN Olomouc 
8. 11. 2024  18. konference Akné a obličejové dermatózy 2024 / T.E.O. Consulting s.r.o. 
13. 9. 2024  Multioborové setkání dermatologů se segmentem primární péče / DermaMedEst 
6.-8. 6. 2024  19. kongres českých a slovenských dermatovenerologů / ČDS ČLS JEP, SDVS 
18. 4. 2024  16. konference Dermatologie pro praxi / SOLEN, s. r. o. 
5. 10. 2023  2. ročník Skin Care Academy / SKED ČLS JEP 
23. 6. 2023 X. kongres estetické a laserové medicíny / SELM ČLS JEP 
8. 6. 2023 8. odborné dny Kroměřížské nemocnice / Kroměřížská nemocnice a. s. 
26.-27. 5. 2023 29. národní dermatovenerologický kongres / Česká akademie dermatovenerologie 
15. 5. 2023  Kurz chirurgického šití / IFMSA 
10. 5. 2023  Praktický workshop „Prezentační dovednosti“ / AIESEC Olomouc 
21.-22. 4. 2023 ON IN UNDER SKIN / T.E.O. Consulting 
20. 4. 2023 15. konference Dermatologie pro praxi / SOLEN, s. r. o. 
14. 2. 2023 Akné u mladých dospělých Brno – interaktivní a diskuzní seminář / T.E.O. Consulting 
21. 4. 2022 14. konference Dermatologie pro praxi / SOLEN, s. r. o. 
9. 10. 2018 Kurz „Neodkladná resuscitace a první pomoc při ohrožení života“ / Česká lékařská 

komora ve spolupráci s MUDr. Milanem Brázdilem  

Dovednosti 
• Angličtina – úroveň B1 
• Němčina – úroveň A2 
• Řidičský průkaz – kategorie B 
• Literárně dramatický obor – Zlatý certifikát absolventa ZUŠ Kroměříž 
• Výtvarný obor – Stříbrný certifikát absolventa ZUŠ Kroměříž 

 
 
 

Aktualizace: 21. 11. 2024 


